
 
 
 
 

 
 
 

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Brescia. 
Via Marsala 17 – 25122 Brescia 

Tel. 030 3752348 – 3754876 - Fax 030 3752913 – 3754670 
 

Orari di apertura al pubblico:  
 

da lunedì a venerdì 
dalle 8.30 alle 13.00 

 
 
 

 
Consiglio e presidenza:  
dottcommbs@dottcomm.bs.it 
pec: ordine@odcecbrescia.it 
 
Albo e Disciplina: 
albo@dottcomm.bs.it 
pec: albo@odcecbrescia.it 
pec: disciplina@odcecbrescia.it 
 
Tirocinio: 
praticanti@dottcomm.bs.it 
pec: praticanti@odcecbrescia.it 
 
Formazione: 
formazione@dottcomm.bs.it 
pec: formazione@odcecbrescia.it 
 
Corso Praticanti 
formacomm@dottcomm.bs.it 
pec: formacomm@odcecbrescia.it 
 
Mediazione Civile: 
mediazione@dottcomm.bs.it 
pec: conciliazione@odcecbrescia.it 
dioni@dottcomm.bs.it 
pec: dioni @odcecbrescia.it 
 
Amministrazione e Revisori contabili: 
amministrazione@dottcomm.bs.it 
pec: amministrazione @odcecbrescia.it 
 
 
 
 
 


